

Dodavatel:

KB komplet servis, s.r.o.
Trtílkova 10
612 00 Brno 12



IČ: 26910667
 DIČ: CZ26910667
 Telefon: [REDACTED]
 Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00344648

DIČ:

CZ00344648

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,
příspěvková organizace
Zahradníkova 2/8
611 41 Brno

Tel.:

Nabídka č.:

17145

Datum zápisu:

22.05.2017

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu - výměnu podlahové krytiny v m.č. E33 a E34:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž PVC - více vrstev	49,5 m2	68,00		3 366,00 21%	706,86	4 072,86
Očištění podkladu	49,5 m2	7,00		346,50 21%	72,77	419,27
Dodání a montáž podkladových desek 12mm - m.č. E33	20,2 m2	300,00		6 060,00 21%	1 272,60	7 332,60
Dodání a montáž podkladových desek 2 x 15mm, m.č. E34	29,3 m2	580,00		16 994,00 21%	3 568,74	20 562,74
Lokální vyrovnání podkladu tmelem	1 x	3 600,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
Přebroušení a přetmelení desek PVC	49,5 m2	85,00		4 207,50 21%	883,58	5 091,08
Pokládka PVC, lepení	62 m2	300,00		18 600,00 21%	3 906,00	22 506,00
Lepidlo	49,5 m2	65,00		3 217,50 21%	675,68	3 893,18
Vytažení PVC na stěnu - fabion vč. podžlábků	14,9 kg	118,00		1 758,20 21%	369,22	2 127,42
Svaření PVC a fabionu	38 m	130,00		4 940,00 21%	1 037,40	5 977,40
Dodání a montáž přechod. lišt	73 m	19,00		1 387,00 21%	291,27	1 678,27
Likvidace odpadu, přesun mat.	3 ks	250,00		750,00 21%	157,50	907,50
	1 x	1 300,00		1 300,00 21%	273,00	1 573,00
Součet položek				66 526,70	13 970,62	80 497,32
Zaokrouhlení						0,68
CELKEM K ÚHRADĚ						80 498,00

Vystavil: [REDACTED]